
ra 
i| 

Ny MUNICIPALIDAD DE LA PLATA _,f'¿5(éfs1;po E DECRETOS 
— 1 . FBÉRIODO 2022 

UO Ne doo0o:- 
La Plata 9 5 MÁR 2072 N 

Visto el expediente 4061-1187813/2022 cursado por la agente 

PEREZ PFOH Leticia, por la cual solicita a partir del 19 de marzo de 2022, la Reserva del 

Cargo; y ' 

CONSIDERANDO: 

Que, se fundamenta dicha petición, en virt'id de poseer un trámite en 

curso para su designación en Planta Temporaria coñ10 Personal de Gabinete en el Organismo 

de Control de la Energía Eléctrica de Buenos Aires; | 

Que, la agente PEREZ PFOH Let¡¿a se ce promete a comunicar la 

efectiva designación en Planta Temporaria como Personal de Gavinete en el Organismo de 

Control de la Energía Eléctrica de Buenos Aires en el plazo de cinco (5) días hábiles; 

Que, la agente PEREZ PFOH Leticia al momento de solicitar la reserva 

de cargo prestaba servicio en la Secretaria de Pr” . oción de la Calidad de Vida, la cual 

- mediante decreto se suprime de la Estructura Orgánica Municipal. 

Que, atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Concédase a partir del 19 de marzo de 2022, la Reserva del Cargo, a la 

agente, PEREZ PFOH Leticia, DNI.24.656.541, Legajo Nro. 17.239; quien revista en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 07 con un rén.men horario de 45 horas 

semanales; mientras dure su designación en Planta Terñporaria como Personal de Gabinete 

en el Organismo de Control de la Energía Eléctrica de Buenos A::es.- 

ARTÍQ!¿LQ 29: Intimase a la Agente PEREZ PFOH Leticia, DNI.24.656.541, Legajo Nro. 

17.239, que deberá comunicar la efectiva designac -- en Planta Temporaria como Personal 

de Gabinete en el Organismo de Control de la Energía Eléctrica de Buenos Aires en el plazo 

de sesenta (60) días ¿orridos desde la publicación del presente Decreto, la misma perderá 

la Reserva de Cargo otorgada en el Artículo 1”.- 

0860



ARTÍCULO 3%: El presente decreto .erá refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

P DINACIÓN 
|'.'-a.'4|tl,.t ; 1A PLATA 


